
      COMUNE  DI  GAGLIOLE
PROVINCIA DI MACERATA

                   Piazza Matteotti, 1 – CAP 62022 – Tel. 0737.641184 – Fax 0737.642434 – P.I. 00268590437

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 162 DEL 30-10-19

N. REG. GEN. 244
_____________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE  IN  FAVORE DELLA DITTA BITECNICA PER
CANONE NOLEGGIO STAMPANTI E SERVIZIO DI COPIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- PREMESSO  che il legale rappresentante dell'Ente dott. Botticelli Sandro con Delibera di Consiglio

Comunale nr. 48 del 27.08.2019 viene individuato come responsabile dei Servizi Affari Generali

Segreteria Demografici e Servizi Sociali;

- DATO ATTO che con determina n.1 del 10.01.2019  si è proceduto ad impegnare una somma di

denaro  per il pagamento delle spese fisse e obbligatorie con allocazione nei relativi capitoli di bilancio

tra cui le spese previste con relativi contratti e canoni;

- CONSIDERATO che sono pervenute le fatture nr:173-PA, 174-PA e 175-PA del 23/09/2019 per il

canone di noleggio delle stampanti ed il servizio di copiatura dalla ditta BITECNICA DI

RUSTICHELLI SILVANO corrente in Matelica via Diego Pettinelli 29, p.i. 00268590437 per un totale

complessivo di euro 1.347,21  comprensivo di IVA , regolarmente controllate e vistate in ordine alla

regolarità fiscale e formale ai sensi dell’art. 184 del D.lgs n. 267/2000;

- CONSIDERATO che le somme sono così imputate: euro 123,61 al capitolo 82/1, euro 69,36 al

capitolo 94/1, euro 1154,24 al capitolo 120 del bilancio 2019 ;

- VISTI i  documenti di programmazione dell’Ente sono stati redatti in conformità ai principi contenuti

negli art. 4 e 5 del D. Lgs. n. 150/2009 (Riforma Brunetta) e che sono coerenti con le fasi del ciclo di

gestione della performance;

- VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/00 art. 183,comma 8;

- VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

-  VISTO  il vigente Regolamento di contabilità;

-  RITENUTO  necessario provvedere al pagamento della suindicata fattura;

D E T E R M I N A

1) - Per le motivazioni di cui in premessa, da considerarsi parte integrante e sostanziale del presente

atto;

2) - Di liquidare la somma di euro 1.347,21  come da  fatture n. 173-PA, 174-PA e 175-PA del

23/09/2019 emesse dalla BITECNICA DI RUSTICHELLI SILVANO corrente in Matelica via Diego

Pettinelli 29, p.i. 00268590437 per il noleggio delle stampanti ed il servizio di copia;

5)- Di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento del visto da parte del

Responsabile del Servizio finanziario;



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si attesta la
copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 02-11-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente determinazione viene
trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 02-11-19
_________________________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web  istituzionale di
questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 02-11-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi
dal 02-11-19 al 17-11-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Botticelli Sandro)

Gagliole lì 30-10-19


